
 1 

Pravidla soutěže 
TATUUM X LAKE HILL RESORT & SPA 

 
§ 1 Všeobecná ustanovení 

 
1. Pořadatelem soutěže SOUTĚŽ TATUUM X LAKE HILL, dále jen „soutěž“, je společnost KAN Sp. z o.o. 

se sídlem v Lodži, ul. Wiączyńska 8a, 92-760 Lodž, DIČ: 725-10-19-880 Č. KRS: 0000119998, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem pro Łódź – Śródmieście, XX. obchodním oddělením 
Státního soudního rejstříku. 

 
2. Partnerem soutěže je společnost Lake Hill Hotel Sp. z o. o. Sp. k. se sídlem v obci Sosnówka, 

ul. Tyrolska 2G, 58-564 Sosnówka DIČ: 5252687387 IČ: 366037258, Č. KRS: 0000651524. 
 

3. Ceny sponzoruje pořadatel a partner soutěže. 
 

4. Pro vyloučení pochybností se má za to, že soutěž není hazardní hrou, loterií, sázkou ani hrou na 
výherních automatech, jejichž výsledek závisí na náhodě ve smyslu čl. 2 zákona o hazardních hrách ze 
dne 19. listopadu 2009. 

 
5. Soutěž bude pořádat pořadatel a partner, přičemž účastníci (dále jen „účastníci“ nebo „účastníci 

soutěže“) se jí budou moci zúčastnit odesláním přihlášek prostřednictvím Google Forms (dále jen 
„webové stránky“) na adrese: 
https://docs.google.com/forms/d/1fHsa0_UEnDVtFQi9uE4filQPbKGo_ssH4NkQJirp3Kc/edit  

 
6. Pro účast v soutěži musí mít účastník aktivní e-mailový účet. 
 
7. Oznámení a informace o soutěži budou podávány pořadatelem a partnerem prostřednictvím přímého 

kontaktu s výherci cen a na oficiálních profilech pořadatele na sociálních sítích: 
 

https://www.facebook.com/TatuumOfficial a https://www.instagram.com/tatuum_official/ 
 

8. Soutěž trvá od 28. října 2024 do 30. listopadu 2024 do 23:59. 
 

9. Tato Pravidla soutěže (dále jen „Pravidla“) jsou závazná pro pořadatele, partnera a účastníky soutěže a 
upravují podmínky účasti v soutěži, práva a povinnosti pořadatele, partnera a účastníků soutěže. 

 
10. Pořadatel si vyhrazuje právo neudělit ceny účastníkům soutěže, kteří jednají v rozporu s Pravidly nebo 

nesplňují požadavky, které jsou v nich uvedené. 
 

11. Pořadatel si vyhrazuje právo v kterékoli fázi soutěže vyloučit účastníka soutěže, který jedná v rozporu s 
podmínkami soutěže uvedenými v Pravidlech nebo porušuje obecně platné právní předpisy. 

 
12. Pořadatel má právo s okamžitou platností vyloučit účastníka z účasti v soutěži a odmítnout udělení ceny, 

pokud účastník uvedl nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou požadované a nezbytné k udělení 
ceny. Výše uvedené právo má pořadatel také v případě, že účastník soutěže za účelem dosažení 
příznivého výsledku použije zařízení nebo programy, které mu umožňují obejít požadavky soutěže. 

 
13. Pořadatel si vyhrazuje právo moderovat a odstraňovat sdělení, která jsou vulgární, urážlivá a/nebo 

porušují dobré jméno značky TATUUM I LAKE HILL a pořadatele a propagují zboží konkurenční vůči 
zboží prodávanému pod značkou TATUUM I LAKE HILL, a to i po předchozím schválení soutěžního 
příspěvku. 

 
14. Pořadatel není povinen informovat účastníky o vyloučení ze soutěže. 

 
15. Na řádný průběh soutěže bude dohlížet soutěžní komise (dále jen „komise“) složená ze 3 osob 

jmenovaných pořadatelem. Rozhodnutí komise jsou účinná a nepodléhají změnám. 
 

16. V případě jakýchkoli pochybností o průběhu soutěže je rozhodujícím orgánem komise. 
 

§ 2 Účast v soutěži 
 

1. Účast v soutěži je dobrovolná. 
 

https://docs.google.com/forms/d/1fHsa0_UEnDVtFQi9uE4filQPbKGo_ssH4NkQJirp3Kc/edit
https://www.facebook.com/TatuumOfficial
https://www.instagram.com/tatuum_official/


 2 

2. Soutěže se mohou zúčastnit pouze plnoleté fyzické osoby. 
 

3. Účastníky soutěže mohou být plnoleté fyzické osoby s plnou způsobilostí k právním úkonům, s bydlištěm 
na území České republiky, které splňují podmínky uvedené v Pravidlech a po dobu platnosti soutěže 
uskutečnily jakýkoli nákup v kamenném obchodě Tatuum nebo v internetovém obchodě Tatuum.com. 
Mají doklad o koupi v podobě originální papírové účtenky, fotografie účtenky nebo elektronické faktury. 

 
4. Vstupem do soutěže účastník prohlašuje, že se seznámil s Pravidly a souhlasí se všemi podmínkami, 

které jsou v nich uvedeny. 
 

5. Účastníky soutěže nemohou být zaměstnanci a spolupracovníci pořadatele a partnerů soutěže ani jejich 
manželé, děti, rodiče a sourozenci. 

 
6. Účastník se zavazuje dodržovat podmínky uvedené v Pravidlech a potvrzuje, že splňuje všechny 

předpoklady, které ho opravňují k účasti v soutěži. 
 

7. Účastník prohlašuje, že soutěžní odpověď poskytl osobně a jedná se o jeho osobní dílo. 
 

8. Účastník souhlasí se sdílením svého soutěžního příspěvku na sociálních sítích pořadatele a partnera 
soutěže a s označením svého účtu v materiálech oznamujících výherce soutěže. 

 
 

§ 3 Průběh a podmínky účasti v soutěži 
 

1. Soutěž je určena zákazníkům značky TATUUM, kteří během doby trvání soutěže uskutečnili jakýkoli 
nákup: 
a) v jakémkoli kamenném obchodě značky TATUUM v Polsku; 
b) na webových stránkách https://www.tatuum.com/ . 

 
2. Podmínkou účasti v soutěži je: 

a. Uskutečnit jakýkoli nákup v kamenném obchodě Tatuum nebo v internetovém obchodě 

Tatuum.com; 

b. Uchovat doklad o koupi v elektronické nebo papírové podobě (důležité je číslo účtenky nebo 

faktury); 

c. Seznámit se s Pravidly a poskytnout souhlas s nimi; 

d. Splnit soutěžní úkol – odpovědět na otázku „Koho byste vzali na víkendový výlet a proč 

právě tohoto člověka?“; 

e. Správně a úplně vyplnit přihlášku. 

 
3. Odesláním řádné přihlášky Účastník souhlasí s podmínkami soutěže a potvrzuje, že se seznámil s 

Pravidly. 
 

4. Pokud osoba, která byla vybrána jako výherce, nesplňuje některou z podmínek uvedených v Pravidlech, 
pořadatel si vyhrazuje právo vybrat jiného výherce soutěže. 

 
5. Do soutěže jsou zařazeny pouze řádné přihlášky. 

 
6. Účastník má neomezenou možnost odpovídat na soutěžní otázku, pokud má nové číslo účtenky nebo 

faktury. 

 
§ 4 Pravidla pro výběr výherců 

1. Porota vybere výherce soutěže z řad účastníků, kteří splňují podmínky uvedené v Pravidlech. 

 
2. Výherci soutěže budou vybráni na základě hodnocení poroty, jejíž součástí jsou zaměstnanci pořadatele 

soutěže. Porota bude hodnotit kreativitu a originální přístup k zadání. 

 

3. Odpovědi nesmí obsahovat nevhodný nebo urážlivý obsah. 

 

4. Výsledky soutěže budou zveřejněny dne 6. prosince 2024 tak, že výherci budou kontaktováni e-mailem 

nebo telefonicky a zveřejněni na sociálních sítích pořadatele. Účastník soutěže souhlasí s tím, aby na 

sociálních sítích pořadatele byly zveřejněny informace o skutečnosti, že účastník vyhrál soutěž. 

https://www.tatuum.com/


 3 

 

5. Výherce je povinen zaslat informaci s potvrzením, že se seznámil s výsledky soutěže, a to na e-mailovou 

adresu, z které obdrží informace o výhře. Účastník musí odpovědět do 3 dnů ode dne doručení e-mailu a 

vyhlášení výsledků soutěže, jinak ztrácí nárok na cenu. Pokud účastník nezašle potvrzení ve výše 

uvedené lhůtě, ztratí nárok na cenu. 

 

6. Jakmile se výherce ceny přihlásí v souladu s odst. 5 výše, pořadatel ověří údaje výherce ceny. V případě 

kladného ověření zašle pořadatel výherci e-mail obsahující informace, jakou formou budou ceny 

předány, a pokyny pro další postup, zejména o způsobu a podmínkách udělování cen. 

 
 

§ 5 Ceny a výherci 
1. V soutěži bude udělena jedna cena: 

a. 1× hlavní cena – poukázka na víkendový pobyt pro dvě osoby v aktuální hodnotě v den rezervace 

pobytu, kterou lze uplatnit v HOTELU LAKE HILL RESORT & SPA v Krkonoších a která platí do konce 

roku 2025, a poukázka v hodnotě 1000 PLN včetně DPH, s platností do konce roku 2025, na nákup v 

jakékoli kamenné prodejně TATUUM v Polsku, kterou výherce zvolí. 

 
2. Jeden účastník může vyhrát v soutěži pouze jednu cenu. 

 
3. Ceny nelze vyměnit za jiné věcné ceny, služby ani peněžní hodnotu. Výherce ceny nemůže převést 

právo na ni na třetí osoby. 

 
4. Pořadatel se zavazuje zaslat ceny do 14 dnů od obdržení řádných a úplných údajů od výherce. 

 
5. Podle čl. 30 odst. 1 bodu 2 zákona o dani z příjmu fyzických osob ze dne 26. července 1991 příjmy z 

výher v soutěžích, hrách a sázkách nebo soutěží souvisejících s prodejem s dárkem nebo zvýhodněním, 

získané v členském státě Evropské unie nebo v jiné zemi, která patří do Evropského hospodářského 

prostoru, podléhají dani ve výši 10 % z výhry nebo ceny. 

 
6. Výherci hlavní ceny bude udělena doplňková peněžitá cena ve výši vypočtené tak, aby obsahovala daň 

z věcné ceny (a zohlednila i její vlastní zdanění). Pořadatel předá doplňkovou cenu v plné výši 

finančnímu úřadu na úhradu daně z hlavní ceny. 

 

 

§ 6 Podmínky uplatnění poukázek 
1. Cenou, kterou pořadatel poskytuje, je poukázka do libovolného kamenného obchodu TATUUM na nákup 

v hodnotě 1000 PLN včetně DPH. Poukázku je nutné uplatnit do konce roku 2025, přičemž ji lze uplatnit 

několikrát. 

 

2. Cena, kterou poskytuje partner, je víkendový pobyt pro dvě osoby s aktuální hodnotou v den rezervace 

pobytu 

 

3. Víkendovou poukázku od LAKE HILL RESORT & SPA lze uplatnit pouze přímo v HOTELU LAKE HILL 

RESORT & SPA v Krkonoších. Sp. z o. o (ul. Tyrolska 2 G 58-564 Sosnówka, PL), buď telefonicky na 

telefonním čísle: +48 724 888 800/ +48 75 619 98 00 nebo e-mailem na adrese: rezerwacja@lakehill.pl 

 
4. V případě, že klient z důvodu na straně klienta zruší rezervaci, na kterou se uplatňuje cena od 

společnosti LAKE HILL RESORT & SPA Sp. z o. o., ztrácí právo na využití ceny a nemá nárok na 

vrácení jakékoli peněžité částky v hodnotě víkendové poukázky. 

 

5. Držitel poukázky od pořadatele a partnera nemá nárok na vyplacení částky odpovídající hodnotě ceny 

uvedené v bodě 1 výše v hotovosti, a to ani v případě, že hodnota rezervace je nižší než hodnota 

poukázky. 

 

6. Držitel poukázky od pořadatele a partnera nemá nárok na výměnu udělené ceny za jinou cenu. 

 
 

https://g.page/lakehillresortspa?share
https://g.page/lakehillresortspa?share
tel:%20+48724888800
tel:%20+48756199800
mailto:rezerwacja@lakehill.pl


 4 

§ 7 Zpracování osobních údajů 
1. Vstupem do soutěže poskytuje účastník souhlas se zveřejněním svých osobních údajů v rozsahu 

nezbytném pro vyhlášení výherců a předání cen. 

 

2. Osobní údaje účastníků budou zpracovávány v souladu s ustanoveními zákona o ochraně osobních 

údajů ze dne 29. srpna 1997. Správcem osobních údajů je pořadatel. 

 

3. Osobní údaje účastníků budou zpracovávány pouze pro účely související s pořádáním soutěže, včetně 

účelu předávání cen účastníkům. Informace o účastnících budou pořadatelem zpracovány a předány 

finančnímu úřadu a mohou být předány i dalším oprávněným orgánům v souladu s příslušnými právními 

předpisy. 

 

4. Souhlas se zpracováním osobních údajů pro výše uvedené účely nezávisí na délce trvání soutěže. 

Souhlas lze kdykoli odvolat. 

 
 

§ 8 Reklamace 
1. Veškeré reklamace průběhu soutěže musí účastníci soutěže písemně podat pořadateli nejpozději do 14 

dnů ode dne ukončení soutěže. 

 

2. Reklamace podaná po uplynutí stanovené lhůty není účinná.  

3. Pro posouzení, zda byla dodržena lhůta pro podání reklamace, je rozhodující datum odeslání zásilky 

obsahující reklamaci. 

 

4. Písemná reklamace musí obsahovat jméno, příjmení, přesnou adresu účastníka soutěže a podrobný 

popis a odůvodnění reklamace. Reklamace musí být zaslána doporučeně na adresu pořadatele KAN Sp. 

z o.o., ul. Wiączyńska 8A, 92-701 Lodž. 

 

5. Komise posoudí reklamace do 14 pracovních dnů ode dne doručení pořadateli. Na podanou reklamaci 

bude odpověď zaslána v podobě doporučeného dopisu na adresu, kterou účastník uvede v reklamaci. 

 
§ 9 Závěrečná ustanovení 

1. Pořadatel si vyhrazuje právo na změny Pravidel, pokud jsou tyto změny výhodné pro účastníky soutěže, 

a na prodloužení doby trvání soutěže. Pořadatel vždy oznámí změny Pravidel prostřednictvím svých 

webových stránek. 

 
2. Pořadatel si vyhrazuje právo ukončit a/nebo zkrátit dobu trvání soutěže. 

 
3. Případné spory, které vzniknou v souvislosti s plněním povinností vyplývajících ze soutěže, bude 

rozhodovat soud příslušný podle ustanovení občanského soudního řádu. 

 
4. Veškeré informace o soutěži mohou účastníci získat tak, že kontaktují pořadatele na e-mailové adrese: 

marketing@tatuum.pl;. Odpovědi budou poskytnuty do 14 pracovních dnů. Pořadatel neposkytuje 

informace, pokud by se jednalo o porušení ustanovení Pravidel. 

 
5. Pravidla jsou k nahlédnutí v sídle pořadatele a jsou rovněž dostupná na webových stránkách 

www.tatuum.com 

 
6. Účastník může ze soutěže odstoupit zasláním e-mailu s informací o odstoupení ze soutěže na adresu 

marketing@tatuum.pl. Odstoupením v případě výherce soutěže dochází ke ztrátě nároku na udělenou 

cenu, která v takovém případě zůstává výhradně pořadateli. 

 
§ 10 Odpovědnost pořadatele 

1. Pořadatel odpovídá za zajištění ochrany osobních údajů účastníků soutěže. 

 

2. Pořadatel odpovídá za vydání cen v souladu s ustanoveními těchto Pravidel. 

 
 

mailto:marketing@tatuum.pl
http://www.tatuum.com/
mailto:marketing@tatuum.pl

